
2012

609
Besluit van 26 november 2012 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van enige 
artikelen van de Verzamelwet pensioenen 2012 
en het Besluit van 21 september 2012 tot 
wijziging van het Besluit uitvoering 
Pensioenwet en Wet verplichte 
beroepspensioenregeling in verband met 
tijdelijke beperking van de plicht tot 
waardeoverdracht bij bijbetalingslasten 
(Stb. 452) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid van 21 november, nr. AV/PB/2012/16640; 

Gelet op artikel IV van de Verzamelwet pensioenen 2012 en artikel II van 
het Besluit van 21 september 2012 tot wijziging van het Besluit uitvoering 
Pensioenwet en Wet verplichte beroepspensioenregeling in verband met 
tijdelijke beperking van de plicht tot waardeoverdracht bij bijbetalings-
lasten (Stb. 452); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Met ingang van 1 januari 2013 treden in werking:
a. artikel I, onderdelen Aa, Ab en Ac, artikel II, onderdelen Ba, Bb en Bc 

en artikel IIIA van de Verzamelwet pensioenen 2012;
b. het Besluit van 21 september 2012 tot wijziging van het Besluit 

uitvoering Pensioenwet en Wet verplichte beroepspensioenregeling in 
verband met tijdelijke beperking van de plicht tot waardeoverdracht bij 
bijbetalingslasten (Stb. 452). 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2012 609 1



Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 26 november 2012 
Beatrix 

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
J. Klijnsma 

Uitgegeven de vijfde december 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

stb-2012-609
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012 Staatsblad 2012 609 2


	Besluit van 26 november 2012 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van enige artikelen van de Verzamelwet pensioenen 2012 en het Besluit van 21 september 2012 tot wijziging van het Besluit uitvoering Pensioenwet en Wet verplichte beroepspensioenregeling in verband met tijdelijke beperking van de plicht tot waardeoverdracht bij bijbetalingslasten (Stb. 452)
	Enig artikel 

